
Trad ing

ProhIášení o shodě

Pod|e $ 5 Nařízenív|ády Ó. 16312002 Sb., ve znění NV 31212005 Sb. a pozdějších předpisů,
ktenými se stanovítechnické poŽadavky na vybrané stavebnívýrobky.

Dodavatel:
obchodníjméno:
Síd|o:
|Č:

Stanovený vÝrobek:

Výrobce:
obchodníjméno:

Popis. určenívýrobku

PosouzenÍ shodv:

Autorizovaná osoba:
obchodníjméno:
Síd|o:

ldentifikace:

Ná|ezy Autorizované osoby:

BOCR Trading s.r.o.
Průmys|ová 798, 391 02P|aná nad LuŽnicí
26022494

Trubky a komp|etační prvky z po|yety|énu (PE) se strukturovanou stěnou
(typ B)systém EcoPAL
rozměrová řada: DN 110 aŽ DN.1200' SN 4 aŽ SN 8

INDUSTRIE POLIECO -  M.P.B.  SRL
vlA E. MATE|, 10t12114
25046CAZZAGO SAN MARTINO (BS)
ITÁLIE

Kana|izační systém pro bezt|akové kana|izace

Pod|e $ 5 Nařízenív|ády č. 16312002 Sb., ve znění NV 31212005 Sb. a
pozdějších předpisů, ktenými se stanovítechnické poŽadavky na vybrané
stavební výrobky'

Institut pro testování a certifikaci a.s.
tř. T. Bati299
764 21Z|ín -  Louky
Ao č.224

certifikát č. 12 0253 V/Ao Trubky a komp|etační prvky z po|yety|énu (PE)
se strukturovanou stěnou (typ B) systém EcoPAL
rozměrová řada: DN 110 aŽ DN 1200, SN 4 aŽ SN 8
Závéreě,ný protoko! ě.j. 7935 0111312012

Potvrzujeme na v|astní zodpovědnost, Že v|astnosti výrobku specifikované v tomto proh|ášeníjsou ve shodě
se zák|adními poŽadavky Nařízení v|ády č. 16312002 Sb. ve znění NV 312|2005 Sb., Že výrobek je za
podmínek obvyk|ého, případně výrobcem/dovozcem určeného, pouŽití bezpečný a Že by|a přijata opatření
k zabezpečení shody vŠech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a se zák|adními
poŽadavky.

@

,o"i:j,.:i ""(ý^,,
BOCR Trading s.r.o.

BOCR Trading s.r.o.
PrŮmvslová 798

39í 02 Pláná nad LuŽnicÍ
|ci26022494

D|ě:CZ26022494

V HoraŽd'ovicích 26' března2012


